
河曲经济技术园区蒸汽管网建设工程（一标段）招标二次延期公告

（招标编号：SXZZ-2023006）

一、内容：

我单位于 2023年 08月 15日在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平

台》、《国信 e采（山西）》发布了河曲经济技术园区蒸汽管网建设工程（一标

段）招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容：

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023-09-22 09:30

六、开标时间及地点

开标时间:2023-09-22 09:30

现延期为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-10-17 09:30

六、开标时间及地点

开标时间：2023-10-17 09:30

二、监督部门

本招标项目的监督部门为河曲县产业集聚区发展中心。

三、联系方式

招标人:河曲县途创经济发展有限责任公司

联系人:刘涛

联系电话：15835071600

招标代理机构:山西展志项目管理有限公司

联系人:王媛媛

电话:17635037361

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：           （盖章）


